
1 SNOWBODY THROWBACK TO ALAKAZAM 3885/9 Emília Múdra + Petra Pargáčová
2 Happy Tail Violet´s meadow 1005/2 Paulína Benkovičová

ARTIC EMPIRE GOLDEN SKY 630/1 Simona Turkovičová
Gwyneira Violet´s meadow 630/1 Eva Húleková

2 JUZGADOS JAZMINA LA TORRE ROJA 240/3 VERONIKA PETRUŠOVÁ

1 Face the Fire Violet´s meadow 2910/4 P. Benkovičová + Ronald Fleischman

1 PRINCE OF SIBERIA XSARA´S HOPE 7360/9 Emília Múdra + Magdaléna Marcinková
2 King Of My Heart  Carpathian white smile 4420/8 Petra Henčelová
3 Matyella JOKER KING OF KINGS 3945/13 Miroslava Záborská
4 Enchanting Election Orleansnow 3870/7 Miriam Mihová
5 Lovely Snow Diamonds Enchanting Zafir 3710/8 Ing. Michaela Pappová
6 Matyella LOVE FOR KING 3145/9 Miroslava Záborská
7 MOMO MATHIAS AIASKIMA 3055/11 Ing. Martina Jánošíková
8 Brave Bear Violet’s meadow 2150/7 Simona Birova
9 QUENTIN XSARA´S HOPE 1545/4 Silvia Kernová
10 Bonfire Heart Violet´s meadow 1280/4 Ronald Fleischman
11 Blarthon Cookie Asyr Aschanti 785/3 Simona Turkovičová + Eva Skovajsová 
12 Blarthon Ice Miky 80/1 Miriam Domíková

1 KISS FOR YOU Carpathian white smile 5500/18 Ivana Šišoláková
2 Duchess of Violet’s meadow 5270/11 Simona Birova
3 Mishka na Severe Havana Nights 4900/12 Petra Henčelová
4 A'FENRIR Canis Ursínus-Bakkaia 2655/8 Viktória Krempaská + Marek Matalík
5 Glamorous Miracle Carpathian white smile 2110/3 Petra Henčelová
6 Matyella GOLDEN EYE 1885/6 Ing. Erika Okániková
7 In The Name Of Love Carpathian white smile 1365/4 Petra Henčelová
8 SIMPLY THE BEST XSARA´S HOPE 1295/4 Andrea Paniková
9 Blooming Coralina Violet´s meadow 825/5 Paulína Benkovičová
10 RAINBOW IN THE SKY XSARA´S HOPE 575/3 Emília Múdra + Víktória Borovská
11 Odysea Carpathian white smile 370/3 Petra Henčelová
12 TRANSYLVANIA XSARA´S HOPE 300/1 Emília Múdra
13 Deezy Daisy Violet´s meadow 230/1 Paulína Benkovičová
14 Blarthon Glory of Queen 155/2 Simona Turkovičová
15 Blarthon Ice Taja 75/1 Simona Turkovičová
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SAMOJED ROKA 2024 SLOVENSKO
Šteniatko pes SK/ Puppy male SK

Dospelý pes SK / Adult male SK

Dospelá suka SK / Adult female SK

Mladý pes SK / Junior male SK

Šteniatko suka SK / Puppy female SK



1 Einherjar Carpathian White Smile 3040/6 Ing. Michaela Pappová
2 Esprit Eskimo Xsara´s hope 680/2 Monika Húšťavová 

1 Everything Changes Carpathian white smile 1000/2 Petra Henčelová
2 DAYDREAM DAKOTA XSARA´S HOPE 730/2 VERONIKA PETRUŠOVÁ

Emília Múdra + Magdaléna Marcinková

Ivana Šišoláková

Emília Múdra + Magdaléna Marcinková

1 Carpathian white smile 28 980 65 výstav, 10 jedincov
2 Violet´s meadow 14 300 35 výstav, 8 jedincov
3 XSARA´S HOPE 14 145 27 výstav, 8 jedincov
4 Matyella 8 975 28 výstav, 3 jedince
5 La Torre Roja 5 710 17 výstav, 3 jedince
6 Canis Ursínus-Bakkaia 2 655 8 výstav, 1 jedinec
7 Blarthon 1 095 7 výstav, 4 jedince

1 SNOWBODY THROWBACK TO ALAKAZAM 3885/9 Emília Múdra + Petra Pargáčová
2 Kamikaze Kazan La Torre Roja 1160/2 Michaela Štěrbová
3 Happy Tail Violet´s meadow 1005/2 Paulína Benkovičová

1 Yet Another Drama The Glow of the Snowy Star 4775/8 Marcela Luxová
2 Becca Bisou Snow Sensation 875/6 Svatopluk Šifalda

ARTIC EMPIRE GOLDEN SKY 630/1 Simona Turkovičová
Gwyneira Violet´s meadow 630/1 Eva Húleková

4 JUZGADOS JAZMINA LA TORRE ROJA 240/3 VERONIKA PETRUŠOVÁ
5 Ice Iasmin Sněhový zázrak 170/3 Alena Vlčková

1 KlajokliU šuo Goes For BIS 17880/37 Evaldas Mickis - Dalia MickienE
2 Face the Fire Violet´s meadow 2910/4 P. Benkovičová + Ronald Fleischman
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PRINCE OF SIBERIA XSARA´S HOPE

CHOVATEĽSKÁ STANICA

SAMOJED ROKA 2024 OPEN
Šteniatko pes opeN/ Puppy male OPEN

Šteniatko suka OPEN / Puppy female OPEN

Mladý pes OPEN / Junior male OPEN

CELKOVÝ VÍŤAZ PES SK
PRINCE OF SIBERIA XSARA´S HOPE

CELKOVÝ VÍŤAZ SUKA SK
KISS FOR YOU Carpathian white smile

ABSOLÚTNY VÍŤAZ SLOVENSKO

Veterán pes SK / Veteran male SK

Veterán suka SK / Veteran female SK



1 Last Life Challenge Orleansnow 14315/22 Marcela Luxová
2 Piece of My Heart Carpathian white smile 1780/6 Denisa Jakubík a Juraj Jakubík

1 KlajokliU šuo Fantastic Boyfriend 29690/34 Evaldas Mickis - Dalia MickienE
2 Glamorous Jazz  Carpatian white smile 9185/13 Matejka  Celarc Perčic
3 PRINCE OF SIBERIA XSARA´S HOPE 7360/9 Emília Múdra + Magdaléna Marcinková
4 Golden Elaki Tikibara 4475/15 Svatopluk Šifalda
5 King Of My Heart  Carpathian white smile 4420/8 Petra Henčelová
6 Bienvenidas Bonachón La Torre Roja 4310/12 Michaela Štěrbová
7 Matyella JOKER KING OF KINGS 3945/13 Miroslava Záborská
8 Enchanting Election Orleansnow 3870/7 Miriam Mihová
9 Lovely Snow Diamonds Enchanting Zafir 3710/8 Ing. Michaela Pappová
10 Matyella LOVE FOR KING 3145/9 Miroslava Záborská
11 MOMO MATHIAS AIASKIMA 3055/11 Ing. Martina Jánošíková
12 Brave Bear Violet’s meadow 2150/7 Simona Birova
13 QUENTIN XSARA´S HOPE 1545/4 Silvia Kernová
14 Bonfire Heart Violet´s meadow 1280/4 Ronald Fleischman
15 Blarthon Cookie Asyr Aschanti 785/3 Simona Turkovičová + Eva Skovajsová 
16 Blarthon Ice Miky 80/1 Miriam Domíková

1 ICEBERG QUEEN FORTUNA 14705/28 Matejka Celarc Perčic
2 KlajokliU šuo Famuos Girl 7970/25 Dalia MickienE-ŽivilE LeonaitE
3 KISS FOR YOU Carpathian white smile 5500/18 Ivana Šišoláková
4 Duchess of Violet’s meadow 5270/11 Simona Birova
5 Mishka na Severe Havana Nights 4900/12 Petra Henčelová
6 OONA`S HEART MARRY ANN 3995/9 Matejka Celarc Perčic
7 Zodiac Virgin Orleansnow 3975/9 Marcela Luxová
8 A'FENRIR Canis Ursínus-Bakkaia 2655/8 Viktória Krempaská + Marek Matalík
9 Glamorous Miracle Carpathian white smile 2110/3 Petra Henčelová
10 Mishka na Severe FullMoon Spell 2010/6 Marcela Luxová
11 Matyella GOLDEN EYE 1885/6 Ing. Erika Okániková
12 Atractive Lady Frozen Demon 1805/5 Marcela Luxová
13 In The Name Of Love Carpathian white smile 1365/4 Petra Henčelová
14 SIMPLY THE BEST XSARA´S HOPE 1295/4 Andrea Paniková
15 Blooming Coralina Violet´s meadow 825/5 Paulína Benkovičová
16 RAINBOW IN THE SKY XSARA´S HOPE 575/3 Emília Múdra + Víktória Borovská
17 Odysea Carpathian white smile 370/3 Petra Henčelová
18 TRANSYLVANIA XSARA´S HOPE 300/1 Emília Múdra
19 Deezy Daisy Violet´s meadow 230/1 Paulína Benkovičová
20 Incredible Iris Carpathian white smile 210/2 Svatopluk Šifalda

MLADÁ SUKA OPEN / JUNIOR FEmale OPEN

Dospelá suka OPEN / Adult female OPEN

Dospelý pes OPEN / Adult male OPEN



21 Blarthon Glory of Queen 155/2 Simona Turkovičová
22 Blarthon Ice Taja 75/1 Simona Turkovičová

1 Einherjar Carpathian White Smile 3040/6 Ing. Michaela Pappová
2 DAYDREAM DENVER Xsara´s hope 1660/2 EVA SKOVAJSOVA
3 Esprit Eskimo Xsara´s hope 680/2 Monika Húšťavová 

1 New Challenge for Orleansnow 1870/4 Marcela Luxová
2 Everything Changes Carpathian white smile 1000/2 Petra Henčelová
3 DAYDREAM DAKOTA XSARA´S HOPE 730/2 VERONIKA PETRUŠOVÁ

Evaldas Mickis - Dalia MickienE

Matejka Celarc Perčic

Evaldas Mickis - Dalia MickienE

1 KlajokliU šuo 55 540 96 výstav, 3 jedincE
2 Carpathian white smile 28 980 65 výstav, 10 jedincov
3 Orleansnow 24 030 42 výstav, 4 jedincE
4 ICEBERG QUEEN 14 705 28 výstav, 1 jedinEC
5 Violet´s meadow 14 300 35 výstav, 8 jedincov
6 XSARA´S HOPE 14 145 27 výstav, 8 jedincov
7 Matyella 8 975 28 výstav, 3 jedince
8 La Torre Roja 5 710 17 výstav, 3 jedince
9 Tikibara 4 475 15 výstav, 1 jedinec
10 AIASKIMA 3 055 11 výstav, 1 jedinec
11 Canis Ursínus-Bakkaia 2 655 8 výstav, 1 jedinec
12 Blarthon 1 095 7 výstav, 4 jedince
13 Sněhový zázrak 170 3 výstavY, 1 jedinEc

ICEBERG QUEEN FORTUNA

ABSOLÚTNY VÍŤAZ OPEN
KlajokliU šuo Fantastic Boyfriend

CHOVATEĽSKÁ STANICA open

Veterán pes open / Veteran male OPEN

Veterán suka OPEN / Veteran female OPEN

CELKOVÝ VÍŤAZ PES OPEN
KlajokliU šuo Fantastic Boyfriend

CELKOVÝ VÍŤAZ SUKA OPEN


